令和 5 年 12 月吉日
会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会
                              中央統括支部長 飯 野  正 明
                       中央支部長   藤 原  伸 吾
                       台東支部長   竹 山   文
                       文京支部長   山 本  奈 央

           （公印省略）

第１回 中央統括支部親睦ゴルフ大会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、春の息吹を感じる季節、統括支部福利厚生活動の一環として、初めてのゴルフ大会を開

催することといたしました。アクセス抜群のゴルフ場でキャディ付プレイ。豪華賞品もご用意い

たします。
ゴルフを始めたばかりの方からベテランの方まで楽しめる１日を目指しますので、業務ご多

忙のこととは存じますが、お誘いあわせのうえ、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

開催日時 令和６年３月１９日（火）

集 合 ９時００分 時間厳守 練習グリーン付近

※簡単なミーティングを行い、記念写真を撮ります。

スタート ９時２０分 IN・OUT 同時スタート（各３組）

会 場 阿見ゴルフクラブ

https://booking.pacificgolf.co.jp/guide/47.html

☛ 〒300-0325 茨城県稲敷郡阿見町上条 1760-1 ☎ 029-889-3636
・ 電車：JR 常磐線「荒川沖」駅東口よりクラブバス 8:15 発、所要約 15 分

                   （クラブバスは完全予約制）
【JR 主な停車駅と時間】上野 7:02（始発：常磐線水戸行）～日暮里 7:06～
北千住 7:14～松戸 7:23～柏 07:31～荒川沖 8:00
運賃 IC 利用上野から 990 円（ｸﾞﾘｰﾝ車あり事前料金 1000 円）

・ 車：圏央道 阿見東 IC から 3 分

競技方法 新ぺリア（上限なし）

＊同ネットの場合は年長者が上位

募集人員 ２４人（６組）先着順

プレイ代 １６,１００円（キャディ付、指定昼食、パーティ軽食含む）

ロッカー利用料（希望者のみ）３３０円
及びその他各自ご利用分は、各自精算してください。

参 加 費 ３,０００円（パーティ飲物、賞品、キャディ心付、3 バック割増・諸経費）

＊当日朝の受付で徴収させていただきます。

表  彰 優勝・準優勝・第３位・飛び賞・ＢＢ賞・団体賞・ニアピン・ドラコン

参加される方々は、下記 Google フォームにより令和６年２月１６日（金）までにご連絡頂けま

すようお願い申し上げます。

Google フォーム
http://tinyurl.com/yq456l2y

お申込み後のキャンセル、連絡等は下記の各支部ゴルフ大会 幹事宛にご連絡ください。
(先着人数確認の都合上、申込についてはメールでは受付いたしません。お手数ですが、上記

Google フォームにてお願いいたします。)

＜キャンセル等連絡先（中央統括支部ゴルフ大会 幹事）＞

中央支部： 山田泰久 yasuhisa0.0@gmail.com
台東支部： 山本浩二 jria4v@gmail.com
文京支部： 田中稔 taminoruafb3@gmail.com

 当日緊急連絡先 山本浩二（携帯）090-8509-8609